M’t Faktara

Martinskd . Faktira Eislo: 4501930419

teplarenskd, 2.5.  Cislo zmluvy: 450193 Interny doklad ¢&.: 1936000703

DODAVATEL ODBERATEL: BTy

Martinska teplarenska,a.s. Specialna zakladna $kola MARTIN, Ul. Mudrofiova 48

Robotnicka 17
036 80 MARTIN

tel.: 043 4219 456 fax: 043 4131 712
e-mail: miroslav.fobel@mtas.sk

OR: Okresny sud Zilina. Oddiel: Sa, VI.&.: 10329/L

iI€o:
DIC:
Banka:
Uget:
SWIFT:
IBAN:

Mudromnova 46
036 01 Martin

36134252
2021447813 IC DPH:
Statna pokladnica
7000101882/8180
SPSRSKBA
SK3881800000007000101882

v
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ICO: 36403016

DIC: 2020122555  IC DPH: SK2020122555
Banka: Slovenska sporitelria, a.s.

Uget: 5136241877/0900

SWIFT:  GIBASKBX

IBAN: SK80b900booobos 156244877
Konstantny symbol 0308

Variabilny symbol 4501930419

Forma thrady Prevodny prikaz

Datum vyhotovenia
Datum odoslania
Datum splatnosti
Datum dodania tovaru

Fakturujeme Vam dodavku tepelnej energie za mesiac April 2019 .
Opakované dodanie tovaru podrla § 19 ods.3 zakona o DPH.

02.05.2019
02.05.2019
16.05.2019
30.04.2019

Vyuétovanie

Skutoény naklad
Spolu bez DPH
Zaklad dane

DPH 20 %

Spolu s DPH
Preddavky

Cent. vyrovnanie

K uhrade

1.255,00 EUR
1.255,00 EUR
251,00 EUR
1.506,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR
1.506,00 EUR

VS 193 0419

Fakturované veli€iny Mnozstvo [Jednotka Jednotkova cena Cena bez DPH DPH

Teplo fixna zlozka 4,42 |kW 150,00000 663,00 EUR 20 %

Teplo ostatni (Variabilna zloZka) 14.800,00 |kWh 0,04000 592,00 EUR 20 %
Cena spolu bez DPH 1.255,00 EUR

Martinska teplarensk4, a.s,
Robotnicka 17 ’
036 80 Martin e

Ing. Miroslav Fobel

Suaéast'ou faktury je priloha ¢. 1

Vypracoval: Ing. Miroslav Fobel
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veduci oddelenia odbytu a fakturacie

+ SPECIALNA ZAKLADNA $KOLA
Ul. Mudrofiova 48
Q36 01 Martin
IGO: 36134252
_________ — Tel./Fax: 0842/4134004 1

Objektivnost' merania a spotreby energif je zaru¢ena pouzitim uréeného meradla. Uréené meradla podliehaju pravidelnym metrologickym kontrolam alebo postdeniu zhody.

Meradlo je oznac¢ené overovacou znackou.

Kontaktné udaje organizacie, ktora poskytujl informacie o dostupnych opatreniach na zlepsenie energetickej efektivnosti pri spotrebe tepla, chladu a teplej vody a o technickych $pecifikaciach zariadeni

vyuzivajucich teplo, chlad a tepli vodu:

Vecne a udtovne preskimal, upravene

Slovenska inovacna a energeticka agentura
Bajkalska 27, 827 99 Bratislava -
tel.: 02/58248 111, fax: 02/5342 1019 na sumu

e-mail: office@siea.gov.sk, web: www.siea.sk




